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Powiatowy Urząd Pracy w Lipsku informuje, że w latach 2020 - 2022 realizuje projekt pn. 
 „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie lipskim (IV)". 
Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi Priorytetowej I Rynek pracy 
otwarty dla wszystkich, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym 
rynku pracy - projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego 
Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

Cel projektu:

Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia 
pozostających bez pracy w powiecie lipskim.

Grupa docelowa:

- Uczestnikami projektu są osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, w tym osoby 
z niepełnosprawnościami, zarejestrowane w PUP w Lipsku jako osoby bezrobotne, spośród których co 
najmniej 60% stanowią osoby, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. Młodzież NEET), 
zgodnie z definicją osoby NEET przyjętą w PO WER; 
- Co najmniej 20% uczestników projektu stanowią osoby znajdujące się w trudnej sytuacji na rynku pracy 
tj. osoby z niepełnosprawnościami i/lub osoby długotrwale bezrobotne i/lub osoby o niskich 
kwalifikacjach; 
- PUP w Lipsku zapewnia możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom projektów z zakresu 
wyłączenia społecznego realizowanych w ramach celu tematycznego 9 w RPO oraz współpracuje w tym 
zakresie z działającymi na obszarze realizacji projektu instytucjami pomocy i integracji społecznej.

Formy wsparcia:

Staże, szkolenia, jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, prace interwencyjne, 
 bony na zasiedlenie, refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy

Okres realizacji projektu:

01.01.2020 r. - 31.12.2022 r.

Wartość projektu:

5 765 869,73 zł (w tym dofinansowanie z UE: 4 859 475,01 zł) 
Zapraszamy do udziału w projekcie bezrobotne kobiety i mężczyzn w wieku poniżej 30 roku życia.

Szczegółowe informacje:

Powiatowy Urząd Pracy w Lipsku 
ul. Rynek 29 
27 - 300 Lipsko 
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